
PRESS RELEASE
2022年4月吉日

生活協同組合コープさっぽろ

広報部

北海道初の公立夜間中学校「札幌市立星友館中学校」との

給食事業開始のお知らせ

　平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

　生活協同組合コープさっぽろでは、北海道初の公立夜間中学校である『札幌市立星友館（せいゆうかん）中

学校』へのお弁当形式の給食業務を受託させていただくこととなりました。

　事業開始にあたり、4月21日からの授業開始に合わせ、初めて授業を受ける生徒の皆様へ、お祝いの意を込

めたお赤飯を提供させていただく予定でございます。

つきましては、下記にて実施いたしますので、取材のご協力をよろしくお願いいたします。

記

【概　要】　

■日　時 2022年4月21日（木）　17:30～21：20

■会　場　 札幌市立星友館中学校

　　　　　　　　　（〒060‐0063　札幌市中央区南3条西７丁目）

■備　考 ・駐車場のご利用不可。何卒ご了承ください。

・カメラ撮影は、下記時間帯のみとなります。

1. １校時（17：30～18：10）

2. 給食時（18：10～18：35）

3. 囲み取材（21：00〜21：20）⇒学校長及び取材可能な生徒様のみの対応となります。

以上

【報道関係のお問合せ先】

生活協同組合コープさっぽろ 専務理事　中島 則裕　　広報部　広報メディアグループ　森　・西明（さいみょう）

〒063-8501　札幌市西区発寒11条5丁目10-1　　TEL 050-1741-5516（平日9時～18時）


